
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van gemeente Dinkelland; 

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

Gelet op artikel 4 van het Delegatiebesluit 2017 van 27 mei 2017; 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en het aanwijzingsbesluit Wet BAG, Wet BGT en Wet BRO 

van 11 juli 2018; 

  

besluiten: 

Met ingang van 10 maart 2026 voor de openbare ruimte de benaming: 

  

• "Peerrekolk” in Denekamp 

als straatnaam vast te stellen, conform de bij dit besluit behorende situatietekening.; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 februari 2026. 

Met vriendelijke groet, 

Burgemeester en wethouders van Dinkelland, 

de secretaris, 

Drs. C.H.A.A. Luttikhuis 

de burgemeester 

J.G.J. Joosten 

Bezwaarclausule 

  

Bent u het niet eens met dit besluit? 

Als u het niet eens bent met dit besluit, dan kunt u een bezwaarschrift bij ons indienen. 

Hieronder leest u hoe u dat moet doen. 

  

Hoe maak ik bezwaar? 

  

Bent u het niet eens met dit besluit, dan kunt u een bezwaarschrift bij ons indienen. Het bezwaarschrift 

moet worden verstuurd binnen 6 weken na de datum waarop dit besluit aan u is verzonden. 

  

In uw bezwaarschrift vermeldt u: 

• uw naam en adres; 

• de datum waarop u het bezwaar schrijft; 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

• waarom u het niet eens bent met ons besluit; 

• en uw handtekening. 

Wij verzoeken u verder uw telefoonnummer in het bezwaarschrift te vermelden en een kopie van dit 

besluit mee te sturen. 

  

Uw bezwaarschrift en een kopie van dit besluit kunt u versturen naar: 

Gemeente Dinkelland 

t.a.v. het college van burgemeester en wethouders 

Nicolaasplein 5 

7590 MA DENEKAMP 

  

of e-mailen naar info@dinkelland.nl 

  

Als iemand anders namens u een bezwaarschrift indient, moet u een ondertekende machtiging meesturen 

waaruit blijkt wie u gemachtigd hebt om namens u een bezwaarschrift in te dienen en de bezwaarpro- 

cedure te voeren. 

Nr. 96131 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2026 nr. 96131 3 maart 2026 1 



  

Voorlopige voorziening 

Wie bezwaar heeft ingediend en de beslissing op het bezwaarschrift niet kan afwachten, kan aan de 

voorzieningenrechter van de Rechtbank Overijssel, Afdeling Bestuursrecht, Postbus 10067, 8000 GB 

Zwolle vragen om het besluit voorlopig te schorsen of om een andere voorlopige maatregel te treffen. 

Voor de behandeling van dit verzoek is griffierecht verschuldigd. Maar soms is het ook mogelijk om 

tijdelijke afspraken te maken zonder bemoeienis van de rechter. U kunt dit desgewenst bespreken met 

de behandelend ambtenaar. 

Gemeenteblad 2026 nr. 96131 3 maart 2026 2 



Situatietekening 
  

Gemeenteblad 2026 nr. 96131 3 maart 2026 3 


